ПОЛНОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Адрес______________________________________________________________________ Тел./факс_____________________________

Кому:

Директору

ТОО «КазАгроАлем»

Айткали С.
УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ТРЕТЬИМ ЛИЦОМ
Настоящим уведомляю Вас о том, что исполнение обязательств
(организационно-правовая форма и наименование организации-покупателя)

перед ТОО «КАЗАГРОАЛЕМ», связанного с оплатой по счету,
№_____________ от ______._______.__________ (число, месяц, год),

(указываются номер и дата счета заключенного между ТОО «КАЗАГРОАЛЕМ» и покупателем)

выставленного ТОО «КАЗАГРОАЛЕМ» нашей организации, на сумму

____________тен. ________________________________________________________________,

(сумма цифрами)

(сумма прописью)

возложено на третье лицо:

(организационно-правовая форма и наименование организации – плательщика – третьего лица)
(адрес и банковские реквизиты
организации – плательщика – третьего лица)
В связи с этим прошу принять от ______________________________________________________________

(организационно-правовая форма и наименование организации – плательщика – третьего лица)

предложенное исполнение.

___________________________
____________________________________________________________

     (Должность руководителя)
       (организационно-правовая форма и наименование покупателя)
_______________________________________________      ________________________________________
(ФИО руководителя)

 (Подпись)

М.П.

Дата  _____._____.__________г.

Уведомление получено:
 "_____" _______________ г.
(указываются дата получения уведомления,
_____________________________________________
 ______________________________ (_____________)

(должность и Ф.И.О. лица, получившего уведомление)

 М.П.
Исх. № ______ от  ____._____.________г.